ChemPharma & Energy
brands you trust.
FLÜSSIG-
WASSERSTOFF
FALTENBALG-
ABSPERRVENTIL FÜR
CRANE CRYOFLO® Faltenbalg-Absperrventile

Rohrstutzen Rohrklasse 10, Handrad, Vakuummantel
Standardlänge Oberteil, Reinigung im Prozess
BESTELLBEISPIEL:
TEILENUMMER: CF1H-T3-AQ1A-HW-V-ST
BESTELLUNG
ANTRIEB
REGELKEGEL
VAKUUMMANTEL MIT MLI
Leichtes Handrad (Standard)
Fisher Gasfeder und Membran Typ 667, andere Hersteller und
Typen lieferbar
Stellungsregler, Endschalter, Magnetventile und weiteres
Zubehör lieferbar
Ausfallsichere elektrische Linearantriebe lieferbar
Schnellöffnend = Q (Standard), Linear = L, Gleichprozentig = E
Mehrschicht-Isolierung mit geschweißtem Mantel 304SSO
P
TI
O
N
E
N
* BESTELLBEISPIEL SIEHE UNTEN
SONDERERWEITERUNGEN
ST – Länge Oberteil nach Herstellerstandard,
nicht für Cold Box, Reinigung im Prozess
S2 – Länge Oberteil nach Herstel-
lerstandard, nicht für Cold Box,
Reinigung mit Sauerstoff
TW = Kompletter Austausch der Aufbautenpatrone
SG = Verbrauchsmaterial-Kit (Packungen, Dichtun-
gen)
CB = Cold-Box-Manschette
AM = Antriebsanbau-Kit
CL = Oberteil in kundenspezifischer Länge,
Länge in Langbeschreibung enthalten
XX = Sonder- oder mehrere kundenspezifische
Anforderungen, in Langbeschreibung enthalten
MC = Cold Box, keine O2-Reinigung
M2 = Cold Box, O2-Reinigung
Crane ChemPharma & Energy www.cranecryoflo.com
NENNWEITE VENTIL-
TYP
MAWP MATERIAL SCHEI-
BENTYP
DICHTUNGS-
WERKSTOFF
ENDAN-
SCHLUSS
BETÄTIGUNGS-
ART
UMMAN-
TELUNG
BESONDERE
 MERKMALE
WASSERSTOFF ERDGAS BENZIN
Druckgas oder
komprimierte
Flüssigkeit
Aggregatzustand
Zündgrenze in
der Luft:
Heizwert (Btu/lb)
Siedepunkt (ºF)
Wichte  (60ºF)
Energiegehalt
pro Gallone
4,1 %-74 %
52217
0.07
Gas: 6500
Btu bei
3.000 psi